
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:04:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 26.767,92
Objeto:
CESTAS NATALINAS
Resumo:
constitui objeto, a contratação de empresa para o fornecimento de 400 cestas natalinas destinadas à
distribuição aos servidores públicos municipais de Santa Rita de Caldas-MG, de acordo com as
características e demais condições definidas no Estudo Tecnico Preliminar e no Termo de Referência
e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

18/11/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/585/pcestas-natalinasp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd39d9dc2afb1eab241d4cb3c88b5063.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c248ffb29f4e125e79f9f9db6976e70b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e5024accb359b115466885a23e14fdb.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ATA 66 JOSE EDSON... 75 44 29/11/2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/90cecf99888034e93e0a0d29e1cc09ff.pdf

